平成 27 年６月９日

  各  位

会 社 名      サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長         佐藤 元

(コード番号 2923 東証第二部)

問合せ先  執行役員管理本部副本部長

兼総務部長 黒川正幸

(ＴＥＬ 025 － 275 － 1100)

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員及び執行役員の異動を下記のとおり行うことを内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 27 年７月 24 日付予定）

新任取締役候補

     近藤  充   （現 執行役員管理本部長兼経理部長）

     頼田 武幸   （現 執行役員営業本部長）

     赤塚 昌一   （現 執行役員生産本部長）

   新任社外取締役候補

増井 哲也   （現 司法書士）

  （注）本役員の異動につきましては、平成 27 年７月 24 日開催予定の当社第 55 期定時株主総

会における承認を経て正式に決定される予定です。

２．執行役員の異動（平成 27 年６月 22 日付予定）

   退任予定執行役員

     玉澤 安亮   （現 執行役員、㈱きむら食品取締役営業本部長）

  （注）玉澤安亮氏は退任後、同日付で㈱きむら食品の常務取締役に就任する予定です。

以 上